
Contacto

Teléfono 978778151
Correo Electrónico aytosall@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(44145) Allepuz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (L01440218)-AS1/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2018 a
las 04:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Allepuz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4402100D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ag2100%2FNHPUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento y Ejecución de Pista Multideporte

Valor estimado del contrato 43.801,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.801,65 EUR.

Clasificación CPV
45212220 - Trabajos de construcción de instalaciones polideportivas.

Plazo de Ejecución
Del 15/11/2018 durante 60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Acta de Resolución

acuerdo de adjudicacion pista_420457.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

CEDRILLAS CONSTRUCCIONES SL B44012946 C/ Basiliso Muñoz 27-29 44147 Cedrillas (Teruel)***
tere@cedrillasconstrucciones.com
NIF B44012946
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ag2100%2FNHPUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5ab7541a-f701-4bab-a892-f1066046c035


Dirección Postal

PLAZA AYUNTAMIENTO 1
(44145) ALLEPUZ España

Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.545,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.640 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo 11/11/2018
Plazo de Formalización Hasta el 15/11/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE ALLEPUZ

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/11/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tMp4HqfipPUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 436295-1541991685323 |  2018-494986 | Mon, 12 Nov 2018 04:01:51:262 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61006816728007136883925141091099773892 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tMp4HqfipPUSugstABGr5A%3D%3D

